
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30 A  Hammer Spor… R

I II III IV V VI Punkte
4 7 5 18 2 1

21

╳

14
21

4
15

5
17

7
18

10
19

11
20

Auszeit

18:18
21:24

Ende
14:44 B  Lage S

I II III IV V VI Punkte
10 7 9 12 5 1

25

1
12
25

2
14

3
16

4
19

7
20

11
23

Auszeit

3:7

S
A
T
Z

2

Start
14:47 B  Lage R

I II III IV V VI Punkte
10 7 9 12 5 1

19

╳

12
19

1
13

3
14

5
16

8
17

11
18

Auszeit

14:19

Ende
15:06 A  Hammer Spor… S

I II III IV V VI Punkte
7 5 18 2 1 4

25

0
13
25

2
15

3
19

4
20

7
22

11
23

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:09 A  Hammer Spor… R

I II III IV V VI Punkte
4 7 5 18 2 1

21

╳

13
21

5
14

9
15

10
16

11
17

12
20

Auszeit

14:11
16:20

Ende
15:30 B  Lage S

I II III IV V VI Punkte
10 7 9 12 5 1

254 2
1:3 2:9
4:10

1
9
25

2
14

3
17

5
20

6
21

7
22

Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
15:33 B  Lage R

I II III IV V VI Punkte
10 7 9 12 5 2

134 1
8:19 1:8

╳

6
1
8

2
11

3
12

4
13

5 Auszeit

3:11

Ende
15:50 A  Hammer Spor… S

I II III IV V VI Punkte
4 7 5 18 2 1

25

4
17

8
20

9
23

14
24

15
25

16 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
15:53 B  Lage S

I II III IV V VI Punkte
10 7 4 12 5 1

42
3:5

2 3 4 Auszeit

Ende
16:05 A  Hammer Spor… R

I II III IV V VI Punkte
4 7 5 18 2 1

15

╳

11
1
12

5
13

8
15

9 10 Auszeit

Wechsel
4:8 B  Lage S

I II III IV V VI Punkte
10 7 4 12 5 1

11

 
8

 
9

 
11

5 6 7 Auszeit

Verbandsliga 4 Männer
Männer

B  SG Lage-Oerlinghausen vs. Hammer SportClub A
Spiel 38 27.11.2022 14:30 Uhr

Südgrundschulen
33813 Oerlinghausen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Lage 10/14
1 Thielmann, Eric X
2 Rempel, Dean X
4 Rempel, Arthur X
5 Teichrib, Erik X
7 Schulz, Dustin X
9 Hinz, Maik X

10 Koop, DennyJonas X
11 Schadt, Marcel
12 Siemens, Frederic X
13 Warkentin, Gerhard X
B  Libero

13 Warkentin, Gerhard X
B  Offizielle

CT Rempel, Dean E
T Rempel, Arthur E

C

A  Hammer Spor… 8/14
1 Breuer, Robin X
2 Hapych, Bohdan X
3 Jonigk, Noah E
4 Rushiti, Gentian X
5 Laumann, Benjamin X
7 Pahlplatz, Carsten X

18 Haverkamp, Lukas X
33 Tola, Endrit X
A  Libero

33 Tola, Endrit X
A  Offizielle
T Zilske, Kathrin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  Lage Hammer Spor… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 14 21 0 0 2
1 0 0 19 2 19 25 1 0 0
0 3 1 25 3 21 21 0 0 2
1 2 0 13 4 17 25 1 0 0
0 1 0 11 5 12 15 1 0 0
3 6 2 93 83 107 3 0 4
Start: 14:30 Ende: 16:05 Dauer: 1:35

Sieger: Hammer SportClub

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mellies , Carsten 1
2 Golücke, Andreas 2

Schreiber 3
Schr. Willi, Rose 4

Assist. Michelle, Rempel

Dokument erstellt: 27.11.2022 16:07 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


