

Verbandsliga 4 Männer

Männer

B SG Lage-Oerlinghausen vs. Hammer SportClub (A)

Spiel 38

27.11.2022 14:30 Uhr

Südgrundschulen 33813 Oerlinghausen



	S Start 14:30			Start A:30 A Hammer Spor R						En 14	Ende 14:44 B Lage S					Start 14:47				B Lage			R Ende 15:06		ide :06	e A Hamme			or	s				
	А	ufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Ā	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
1_	Sta	artaufstellung		4	7	5	18	2	1		10	7	9	12	5	1			10	7	9	12	5	1		7	5	18	2	1	4			
l i		Spielernr.	T							21							25	T							19							25		
stell	Auswechsel-	-	7														_	7		1														
Auf	spieler	Spielstand	_															_														1		
-			-	/		_	7	10	1.1	A:t	1	<u>_</u>	_		7	1.1	A it		,	1	,	_		11			_	_	4	7	1.1	A		
		1. 5.	1	Λ 14		5 17	7 18	10 19	11 20	Auszeit	12	2 14	3 16	4 19	7 20	11 23	Auszeit	2	2	13	3 14	5 16	8 17	11 18	Auszeit	13	2 15	3 19	4 20	7 22	11 23	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1-1	14 21		<u> </u>			ľ	18:18 21:24	25)				_		3:7	_)2 [9		- '				14:19	25)								
		4. 8.								21:24	\sim						3.1		_						14.19	\sim								
<u> </u>				C4				<u> </u>			ll En	l ada							Cha							 			<u> </u>					
			S	51 15	art :09	(A)	Hamm	er Sp	or	R	15	nde :30		Bι	.age		S	S	Sta 15:	33		Bι	age		R	15:	ide :50	(A)	Hamm	ner Sp	or	S		
	А	ufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧		Punkte	A	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
١.	Sta	artaufstellung		4	7	5	18	2	1		10	7	9	12	5	1			10	7	9	12	5	2		4	7	5	18	2	1			
<u> </u>		Spielernr.	T							21	(4)					2	25	T			4			1	13							25		
stel	Auswechsel-		7								1:3					2:9		7			8:19			1:8										
Auf	spieler	Spielstand	_								4:10							_		1												-		
-		1 5	-	V	5	0	10	11	12	Auszeit	1		h	-	c	7	Augnoit		/	1	2	2	1	5	Auszeit	1	0	0	1 /	15	16	Auszeit		
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	Λ 13		9 15	10 16	17 17	12 20		9	2 14	3 17	5 20	0 21	7 22	Auszeit	4	5 8	8	2 11	3 12	4 13	5	Auszeit	17	o 20	9 23	14 24	15 25	10	Auszeit		
	Aufschlag- runden	3. 7.		13 21			_			14:11	25)							-							3:11									
		4. 8.								16:20	\sim														3.11									
					1		l					1	1									l					l							
				C+	art		$\overline{}$				En	ndo.						Wor	heal		$\overline{}$					11			10	12 A	<u> </u>		0//	4.4
_			S		art :53		Вι	_age		S	En 16	nde :05	A	Hamm	er Spo	r	R		hsel :8		В	Lage		S		Lage			10			mmer Sp		
	А	ufschlagfolge	S	15 I		III	IV	٧	VI	S Punkte	En 16	nde :05	A	Hamm IV	er Spo	or VI	R Punkte			III	B IV	Lage V	VI	S Punk	_ 1	Thielm			10	X :	1 Bre	euer, Rob	in	Х
		ufschlagfolge artaufstellung	S		:53	III 4			VI 1	Punkte	En 16 1						Punkte		:8	III 4			VI 1	Punk	te 1 2	Thielm © Rer	npel, I	Dean	10	X 2	1 Bre 2 Ha	euer, Rob pych, Bo	in ndan	X
nua				15 I	:53 II		IV	٧	+		ı	l II	III	IV	٧	VI		1 I	8 II	1	IV	٧			1 2 4	Thielm © Rer Remp	npel, I el, Art	Dean hur	10	X 2 X 3	1 Bre 2 Ha 3 Jor	euer, Rob pych, Bo nigk, Noa	in ndan	X
stellung	Sta Auswechsel-	artaufstellung		15 I	:53 II		IV	٧	1 2	Punkte	ı	l II	III	IV	٧	VI	Punkte	1 I	8 II	1	IV	٧		Punk	te 1 2	Thielm © Rer Remp Teichr	mpel, I el, Art ib, Eril	Dean hur k	10	X 2 X 3 X 4	1 Bre 2 Ha 3 Jor 4 Ru	euer, Rob pych, Bo nigk, Noa shiti, Ger	in ndan h Itian	X X E X
Aufstellung	Sta	artaufstellung	A T	15 I	:53 II		IV	٧	1	Punkte	ı	l II	III	IV	٧	VI	Punkte	1 I	8 II	1	IV	٧		Punk	te 1 2 4 5 7	Thielm © Remp Remp Teichr Schulz	mpel, I el, Art ib, Eril z, Dus	Dean hur k	10	X 2 X X X X X X X X X X X X X X X X X X	1 Bre 2 Ha 3 Jor 4 Ru 5 La	euer, Rob pych, Bo nigk, Noa shiti, Ger umann, B	in ndan h hitian enjamin	X X E X
Aufstellung	Sta Auswechsel-	Spielernr. Spielstand	A T Z	15 I 10	: 53 II 7		IV	٧	1 2	Punkte 4	ı	7	5	18	V 2	VI 1	Punkte 15	1 I	8 II	1	IV	V 5		Punk	1 2 4 5 7 9	Thielm © Remp Remp Teichr Schulz Hinz, I	npel, I el, Art ib, Eril z, Dus Maik	Dean hur k tin		X 2 X X X X X X X X X X X X X X X X X X	1 Bre 2 Ha 3 Jor 4 Ru 5 Lau 7 Pa	euer, Rob pych, Bo nigk, Noa shiti, Ger umann, B hlplatz, C	in ndan h itian enjamin arsten	X X E X X
Aufstellung	Sta Auswechsel- spieler	Spielernr. Spielstand	A T Z	15 I	:53 II		IV	٧	1 2	Punkte	4 4	7	5	18	V 2	VI	Punkte	1 I	:8 II 7	1	IV	٧		Punk	1 2 4 5 7 9	Thielm © Remp Teichr Schulz Hinz, I Koop,	npel, I el, Art ib, Eril z, Dus Maik Denn	Dean hur k tin yJonas		X 2 X X X X X X X X X X X X X X X X X X	1 Bre 2 Ha 3 Jor 4 Ru 5 Lau 7 Pa	euer, Rob pych, Bo nigk, Noa shiti, Ger umann, B hlplatz, C Haverkan	in ndan httan dan httan enjamin arsten np, Lukas	X X E X X X
Aufstellung	Sta Auswechsel-	Spielernr. Spielstand	A T Z	15 I 10	: 53 II 7		IV	٧	1 2	Punkte 4	4 4	7	5	18 18	V 2	VI 1	Punkte 15	1 I	:8 II 7	4	IV	V 5		Punk 11	1 2 4 5 7 9	Thielm © Remp Teichr Schulz Hinz, I Koop, Schad	mpel, I el, Art ib, Eril z, Dus Maik Denn It, Mar	Dean hur k tin yJonas cel	6	X 2 X X X X X X X X X X X X X X X X X X	1 Bre 2 Ha 3 Jor 4 Ru 5 Lau 7 Pa .8 © I	euer, Rob pych, Bo nigk, Noa shiti, Ger umann, B hlplatz, C Haverkar a, Endrit	in ndan httan dan httan enjamin arsten np, Lukas	X X E X X
Aufstellung	Sta Auswechsel- spieler	Spielernr. Spielstand	A T Z	15 I 10	: 53 II 7		IV	٧	1 2	Punkte 4	4 4	7	5	18	V 2	VI 1	Punkte 15	1 I	:8 II 7	4	IV	V 5		Punk 11	1 2 4 5 7 9	Thielm © Remp Teichr Schulz Hinz, I Koop, Schad Sieme	mpel, I el, Art ib, Eril z, Dus Maik Denn lt, Mar ens, Fr	Dean hur k tin yJonas cel ederic	6	X	1 Bre 2 Ha 3 Jor 4 Ru 5 Lau 7 Pa 8 ©1 33 Tol	euer, Rob pych, Bo nigk, Noa shiti, Ger umann, B hlplatz, C Haverkar a, Endrit pero	in ndan h tian enjamin arsten np, Lukas	X X E X X X X
Aufstellung	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	15 I 10	: 53 II 7		IV	٧	1 2	Punkte 4 Auszeit	1 4 2 11	1 1 12	5 5 13	18	V 2	VI 1	Punkte 15	1 I	:8 II 7	11	12 12 5	5 6	7	Punk 11	te 2 4 5 7 9 eit 10 11 12 13	Thielm © Rer Remp Teichr Schulz Hinz, I Koop, Schad Sieme Warke	mpel, I el, Art ib, Eril z, Dus Maik Denn It, Mar ens, Fr entin, (Dean hur k tin yJonas cel	6	X 2 X X X X X X X X X X X X X X X X X X	1 Bre 2 Ha 3 Jorn 4 Ru 5 Lau 67 Pa 8 © 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	euer, Rob pych, Bo nigk, Noa shiti, Ger umann, B hlplatz, C Haverkan a, Endrit pero a, Endrit	in ndan h tian enjamin arsten np, Lukas	X X E X X X
Aufstellung	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	15 I 10	: 53		IV	٧	1 2	Punkte 4 Auszeit	4 4	1 1 12	5 5 13	18	V 2	VI 1	Punkte 15	1 I	9	11	IV 12 5	v 5	7 e	Punk 11	te 2 4 5 7 9 10 11 12 13 B	Thielm © Rer Remp Teichr Schulz Hinz, I Koop, Schad Sieme Warke	mpel, I el, Art ib, Eril z, Dus Maik Denn lt, Mar ens, Fr entin, C	Dean hur k ttin yJonas cel ederic Gerhare	d	X 2 X X X X X X X X X X X X X X X X X X	1 Bre 2 Ha 3 Jorn 4 Ru 5 Lau 7 Pa 8 © 13 Tol 3 Tol A Off	euer, Rob pych, Bo nigk, Noa shiti, Ger umann, B hlplatz, C Haverkan a, Endrit pero a, Endrit	in ndan htian enjamin arsten np, Lukas	X X E X X X X
Aufstellung	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	15 I 10	: 53		IV	٧	1 2	Punkte 4 Auszeit	1 4 2 11	1 1 12	5 5 13	18	V 2	VI 1	Punkte 15	1 I	9	11 B) Lage	1V 12 55	V 5 6 bniss	7 e mer Sp	Punk 11 Ausze	1 2 4 5 7 9 10 11 12 13 B B A 13	Thielm © Rer Remp Teichr Schulz Hinz, I Koop, Schad Sieme Warke Ualberd Warke	mpel, I el, Art ib, Eril z, Dus Maik Denn It, Mar ens, Fr entin, C	Dean hur k ttin yJonas cel ederic Gerhard	d	X 2 X X X X X X X X X X X X X X X X X X	1 Bre 2 Ha 3 Jorn 4 Ru 5 Lau 7 Pa 8 © 13 Tol 3 Tol A Off	euer, Rob pych, Bo nigk, Noa shiti, Ger umann, B hlplatz, C Haverkan a, Endrit pero a, Endrit	in ndan htian enjamin arsten np, Lukas	X X E X X X X
Aufstellung	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	15 I 10	: 53		IV	٧	1 2	Punkte 4 Auszeit	1 4 2 11	1 1 12	5 5 13	18	V 2	VI 1	Punkte 15	1 I	9 (I 7	11 B) Lage	1V 12 55	V 5 6 bniss Hamr Daue	1 7 7 e mer Sp	Punk 11 Ausze	1 2 4 5 7 9 10 11 12 13 B B A 13	Thielm © Rer Remp Teichr Schulz Hinz, I Koop, Schad Sieme Warke Ualberd Warke	mpel, I el, Art ib, Eril z, Dus Maik Denn It, Mar ens, Fr entin, C	Dean hur k ttin yJonas cel ederic Gerhard	d	X	1 Bre 2 Ha 3 Jorn 4 Ru 5 Lau 7 Pa 8 © 13 Tol 3 Tol A Off	euer, Rob pych, Bo nigk, Noa shiti, Ger umann, B hlplatz, C Haverkan a, Endrit pero a, Endrit	in ndan htian enjamin arsten np, Lukas	X X E X X X X
Aufstellung	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	15 I 10	: 53		IV	٧	1 2	Punkte 4 Auszeit	1 4 2 11	1 1 12	5 5 13	18	V 2	VI 1	Punkte 15	1 I	9 A W (1 0 1	11 B) Lage G P 1 25	IV 12 55	V 5 6 bniss Hamr Daue 14	1 7 7 e e r P 21	Punk 11 Ausze	te 2 4 5 7 9 10 11 12 13 B A A B B 2 CT	Thielm © Rer Remp Teichr Schulz Hinz, Koop, Schad Sieme Warke Warke O Offizie Remp	mpel, I el, Art ib, Eril z, Dus Maik Denn It, Mar ens, Fr entin, C entin, C elle el, De	Dean hur k ttin yJonas cel ederic Gerhard	d	X	1 Bre 2 Ha 3 Jorn 4 Ru 5 Lau 7 Pa 8 © 13 Tol 3 Tol A Off	euer, Rob pych, Bo nigk, Noa shiti, Ger umann, B hlplatz, C Haverkan a, Endrit pero a, Endrit	in ndan htian enjamin arsten np, Lukas	X X E X X X X
Aufstellung	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	15 I 10	: 53		IV	٧	1 2	Punkte 4 Auszeit	1 4 2 11	1 1 12	5 5 13	18	V 2	VI 1	Punkte 15	1 I	9 9 11 0 1 0 1 1 0 0	111 B) Lagg G P 1 25 0 19	1V 12 55 5 Satz 1 2	5 6 bniss Hamr Daue 14 19	7 7 e mer Sp r P 21 25	Punk Ausze or (G W 0 0 1 0	te 2 4 5 7 9 10 11 12 13 B A A B B 2 CT	Thielm © Rer Remp Teichr Schulz Hinz, I Koop, Schad Sieme Warke Ualberd Warke	mpel, I el, Art ib, Eril z, Dus Maik Denn It, Mar ens, Fr entin, C entin, C elle el, De	Dean hur k ttin yJonas cel ederic Gerhard	d	X 2 X X X X X X X X X X X X X X X X X X	1 Bre 2 Ha 3 Jorn 4 Ru 5 Lau 7 Pa 8 © 13 Tol 3 Tol A Off	euer, Rob pych, Bo nigk, Noa shiti, Ger umann, B hlplatz, C Haverkan a, Endrit pero a, Endrit	in ndan htian enjamin arsten np, Lukas	X X E X X X X
Aufstellung	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	15 I 10	: 53		IV	٧	1 2	Punkte 4 Auszeit	1 4 2 11	1 1 12	5 5 13	18	V 2	VI 1	Punkte 15	3 1 10 8 8 8	9 (I A W (1 1 0 1 1 0 3 1 1 2 (1	B Lage G P 1 25 0 13	IV 12 55	V 5 6 bniss Hamr Daue 14	7 emer Sp r P 21 25 21 25	Punk Ausze or (G W 0 0 0 1 0 0 1 0 0	1 2 4 5 7 9 10 11 12 13 B A A CT T 2 0 2 0 0	Thielm © Rer Remp Teichr Schulz Hinz, Koop, Schad Sieme Warke Warke O Offizie Remp	mpel, I el, Art ib, Eril z, Dus Maik Denn It, Mar ens, Fr entin, C entin, C elle el, De	Dean hur k ttin yJonas cel ederic Gerhard	d	X	1 Bre 2 Ha 3 Jorn 4 Ru 5 Lau 7 Pa 8 © 13 Tol 3 Tol A Off	euer, Rob pych, Bo nigk, Noa shiti, Ger umann, B hlplatz, C Haverkan a, Endrit pero a, Endrit	in ndan htian enjamin arsten np, Lukas	X X E X X X X
Aufstellung	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	15 I 10	: 53		IV	٧	1 2	Punkte 4 Auszeit	1 4 2 11	1 1 12	5 5 13	18	V 2	VI 1	Punkte 15	3 1 10 8 8 8	9 (I A W (1 1 0 1 1 0 3 1 1 2 (1	111 B) Lagg G P 1 25 0 19 1 25	1V 12 55 5 Satz 1 2 3	5 6 6 bniss Hamr Daue 14 19 21	1 7 7 7 P P 21 25 21 25 15	Ausze Or (G W 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1	1 2 4 5 7 9 10 11 12 13 13 B A A A 2 C T T 0 0 0	Thielm © Rer Remp Teichr Schulz Hinz, Koop, Schad Sieme Warke Warke O Offizie Remp	mpel, I el, Art ib, Eril z, Dus Maik Denn It, Mar ens, Fr entin, C entin, C elle el, De	Dean hur k ttin yJonas cel ederic Gerhard	d	X	1 Bre 2 Ha 3 Jorn 4 Ru 5 Lau 7 Pa 8 © 13 Tol 3 Tol A Off	euer, Rob pych, Bo nigk, Noa shiti, Ger umann, B hlplatz, C Haverkan a, Endrit pero a, Endrit	in ndan htian enjamin arsten np, Lukas	X X E X X X X
Aufstellung	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	15 I 10	: 53		IV	٧	1 2	Punkte 4 Auszeit	1 4 2 11	1 1 12	5 5 13	18 18	V 2	VI 1	Punkte 15	3 1 10 8	9 (1 A W (1 1 0 1 1 0 0 0 3 3 1 1 2 0 0 1 0 3 6 2	B Lage G P 1 25 0 19 1 25 0 13 0 11 2 93	IV 12 5 5	5 6 6 bniss Hamr Daue 14 19 11 17 12 83	7 emer Sp r P 21 25 21 25 15	or(G W 0 0 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0	1 2 4 5 7 9 9 10 11 12 13 13 B A A A B CT T 0 0 0 0 4 4	Thielm © Rer Remp Teichr Schulz Hinz, Koop, Schad Sieme Warke Warke O Offizie Remp	mpel, I el, Art ib, Eril z, Dus Maik Denn It, Mar ens, Fr entin, C entin, C elle el, De	Dean hur k ttin yJonas cel ederic Gerhard	d	X	1 Bre 2 Ha 3 Jorn 4 Ru 5 Lau 7 Pa 8 © 13 Tol 3 Tol A Off	euer, Rob pych, Bo nigk, Noa shiti, Ger umann, B hlplatz, C Haverkan a, Endrit pero a, Endrit	in ndan htian enjamin arsten np, Lukas	X X E X X X X
Aufstellung	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	15 I 10	: 53		IV	٧	1 2	Punkte 4 Auszeit	1 4 2 11	1 1 12	5 5 13	18 18	V 2	VI 1	Punkte 15	3 1 10 3 3	9 (i	B Lage G P 1 25 0 19 1 25 0 13 0 11	IV	5 6 6 Hamr Daue 14 19 21 17 12 83 : 16:05	7 emer Sp r P 21 25 21 25 15 107 Dau	or(G W 0 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0	1 2 4 5 7 9 9 10 11 12 13 13 B A A A B CT T 0 0 0 0 4 4	Thielm © Rer Remp Teichr Schulz Hinz, Koop, Schad Sieme Warke Warke O Offizie Remp	mpel, I el, Art ib, Eril z, Dus Maik Denn It, Mar ens, Fr entin, C entin, C elle el, De	Dean hur k ttin yJonas cel ederic Gerhard	d	X	1 Bre 2 Ha 3 Jorn 4 Ru 5 Lau 7 Pa 8 © 13 Tol 3 Tol A Off	euer, Rob pych, Bo nigk, Noa shiti, Ger umann, B hlplatz, C Haverkan a, Endrit pero a, Endrit	in ndan htian enjamin arsten np, Lukas	X X E X X X X

Dokument erstellt: 27.11.2022 16:07 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de